11-02-2024 10:45:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Expressamos o mais sincero reconhecimento pela atuação combativa do Ilustre Delegado de Polícia Civil
(nível especial) o Dr. LUCIANO ALVES DOS SANTOS.  Este ingressou na carreira no ano de 2008 e atualmente é o
Delegado Regional da 1ª Delegacia Regional de Polícia Civil de Uberlândia/MG.

Colocamo-nos à disposição sempre que nossos préstimos forem necessários.

“Todos aqueles que dedicam uma parte da sua vida a ajudar os outros são dignos de reconhecimento”. (Autor
desconhecido)

a merecida homenagem ao Delegado de Polícia Civil LUCIANO ALVES DOS SANTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 12928/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total